ДУМА ШАБЛЫКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е от 23.12.2024  №126

Об утверждении схемы одномандатных округов для проведения выборов

депутатов Думы Шаблыкинского сельского поселения

Рассмотрев схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Думы Шаблыкинского сельского поселения, разработанную

избирательной комиссией избирательного участка №1053, руководствуясь  статьей

18 Федерального Закона от 12.06.2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Дума Шаблыкинского сельского поселения решила:

        1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения

выборов депутатов Думы Шаблыкинского сельского поселения, согласно

приложении №1.

        2. Утвердить графическое изображение схемы одномандатных избирательных

округов для проведения выборов Думы Шаблыкинского сельского поселения

Ишимского муниципального района Тюменской области согласно приложений

 № 2,3  к настоящему решению.

        3. Официально опубликовать настоящее решение и схему одномандатных

избирательных округов по выборам депутатов Думы Шаблыкинского сельского

поселения, включая графическое изображение избирательных округов, в сетевом

издании «Ишимская правда» (https://ishimpravda.ru/).

        4. Обнародовать настоящее решение на официальном портале органов

государственной власти Тюменской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде в   здании

администрации сельского поселения.

        5. Признать утратившим силу решение Думы Шаблыкинского сельского

поселения от 16.04.2015 № 103 «Об утверждении схемы одномандатных округов

для проведения выборов депутатов Думы Шаблыкинского сельского поселения».

 6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы                                                                                  Г.А.Нестеренко

Приложение №1 к решению Думы

                                                                            Шаблыкинского сельского

                                                                                    поселения от 23.12.2024 № 126

Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы

Шаблыкинского сельского поселения

Ишимского муниципального района

Наименование и

номер  округа

Границы округа Место нахождения

окружной  избирательной

Число

избирателей

комиссии,

на которую возложены

полномочия окружной

избирательной комиссии

Шаблыкинский

одномандатный

избирательный

округ №1

Село Шаблыкино

ул. Ленина от дома № 1 -75

(нечетная сторона)

ул. Ленина от дома № 2 -78

(четная сторона)

Избирательная  комиссия

муниципального

образования

Шаблыкинское сельское

поселение,

Место нахождение:

Ишимский район,

с. Шаблыкино, пер.

Центральный ,2

66

Шаблыкинский

одномандатный

избирательный

округ №2

Село Шаблыкино

ул. Ленина  от дома 79-125

(нечетная сторона)

ул. Ленина от дома 80-112

(четная сторона)

пер. Новый нечетная

сторона

четная с дома № 4-6

Избирательная  комиссия

муниципального

образования

Шаблыкинское сельское

поселение,

Место нахождение:

Ишимский район,

с. Шаблыкино, пер.

Центральный ,2

52

Шаблыкинский

одномандатный

избирательный

округ №3

Село Шаблыкино

ул. Мира  от дома 3-61

(нечетная сторона)

ул. Мира  от дома 2-68

(четная сторона)

Избирательная  комиссия

муниципального

образования

Шаблыкинское сельское

поселение,

Место нахождение:

Ишимский район,

с. Шаблыкино, пер.

Центральный, 2

73

Шаблыкинский

одномандатный

избирательный

округ №4

Село Шаблыкино

ул. Мира  от дома 77-103

(нечетная сторона)

ул. Мира  от дома 72-84

(четная сторона)

пер. Звездный

Избирательная  комиссия

муниципального

образования

Шаблыкинское сельское

поселение,

Место нахождение:

Ишимский район,

с. Шаблыкино, пер.

Центральный ,2

77

Булановский

одномандатный

избирательный

округ №5

Деревня Булановка Избирательная  комиссия

муниципального

образования

Шаблыкинское сельское

поселение,

Место нахождение:

Ишимский район,

с. Шаблыкино, пер.

Центральный, 2

49

с. Разъезд №4О

одномандатный

избирательный

округ №6

Село Разъезд №40

с. Шаблыкино

пер.Новый .д.2

Избирательная  комиссия

муниципального

образования

Шаблыкинское сельское

поселение,

Место нахождение:

Ишимский район,

 с. Шаблыкино, пер.

Центральный, 2

42

Сажинский

одномандатный

избирательный

округ №7

Деревня Сажино Избирательная  комиссия

муниципального

образования

Шаблыкинское сельское

поселение,

Место нахождение:

Ишимский район,

с. Шаблыкино, пер.

Центральный, 2

50

Голдобинский

одномандатный

избирательный

округ №8

Деревня Голдобино

ул. Центральная от дома №

1-47 (нечетная сторона)

ул. Центральная от дома №

2-48 (четная сторона)

Избирательная  комиссия

муниципального

образования

Шаблыкинское сельское

поселение,

Место нахождение:

Ишимский район,

с. Шаблыкино, пер.

Центральный, 2

56

Голдобинский

одномандатный

избирательный

округ №9

Деревня Голдобино

ул. Школьная,

ул. Заречная

Избирательная  комиссия

муниципального

образования

Шаблыкинское сельское

поселение,

Место нахождение:

Ишимский район,

с. Шаблыкино, пер.

Центральный, 2

49

Одномандатный

избирательный

округ №10

Деревня Октябревка,

Село Шаблыкино

пер.Центральный , ул.

Зелёная

Избирательная  комиссия

муниципального

образования

Шаблыкинское сельское

поселение,

Место нахождение:

Ишимский район,

с. Шаблыкино, пер.

Центральный, 2

51

Итого избирателей: 565.

Приложение № 2 к решению Думы

                                                                         Шаблыкинского сельского

                                                                                поселения от 23.12.2024 №126

ОБЩАЯ КАРТА ШАБЛЫКИНСКОГО МО

Округа 8,9

Округ 10

округ 6

Округ 5

Округа

1,2,3,4

7
7

7

7

7 7

7

7
7

Приложение № 3 к решению Думы

                                                                          Шаблыкинского сельского

                                                                                 поселения от 23.12.2024 №126